KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Trần Hữu Xinh

Nơi nhận:
-  Các thí sinh; website; email: công bố

-  HĐT và BGH: b/c

- Các đơn vị thuộc NCT:T/hiện

-  Lưu: TC-HC, KĐTTX

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NAM CẦN THƠ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /TB-ĐHNCT                                     Cần Thơ, ngày 04 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Điều chỉnh lịch tiếp nhận hồ sơ, ôn tập và tuyển sinh văn bằng hai và liên thông

lên Đại học Chính quy đợt 3 năm 2023

Trường đại học Nam Cần Thơ thông báo điều chỉnh lịch tiếp nhận hồ sơ xét

tuyển, ôn tập và thi tuyển sinh Văn bằng hai và liên thông lên Đại học Chính quy đợt

3 năm 2023.

Thông báo này điều chỉnh lịch thực hiện công tác tuyển sinh của thông báo

tuyển sinh số 174/TBTS-ĐHNCT ngày 27/09/2023 theo lịch mới cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:

- Tiếp nhận hồ sơ đến: Chủ nhật, ngày 25/02/2024

- Tổ chức ôn tập 03 tuần từ: Thứ bảy, ngày 24/02/2024.

- Công bố kết quả xét tuyển; thi tuyển: ngày 22/03/2024.

- Phát hành giấy báo nhập học: ngày 25/03/2024.

2. Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh liên thông lên Đại học Chính quy đợt

3 năm 2023:

Thông tin chi tiết về thời hạn và điều kiện hồ sơ, thời gian, thi tuyển, nhập học

liên hệ: Khoa Đào tạo Thường xuyên (D1.03)-Trường Đại học Nam Cần Thơ, số

168, đường Nguyễn Văn Cừ (nối dài), P. An Bình, Q. Ninh Kiều, TP.Cần Thơ.

Điện thoại: 02923.79.88.79 - 0357.166.436 hoặc 0963.026.397;

Email: daotaothuongxuyen@nctu.edu.vn ;

Website: www.nctu.edu.vn

mailto:daotaothuongxuyen@nctu.edu.vn